平成26年５月１日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン ト ラ ン ス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 麻生  正紀

（東証マザーズ・コード3237）

問い合せ先 財務・法務部部長 島田  勝博

電 話 番 号 03-6803-8100（代表）

子会社による固定資産（信託受益権）の売却完了に関するお知らせ

 平成26年２月26日付「子会社による固定資産（信託受益権）の売却に関するお知らせ」にて公表いたし

ました下記の物件につきまして、本日、売却が完了しましたのでお知らせいたします。

記

１．売却物件（信託受益権）の概要

①物件名称 ： ザ プレイス オブ トウキョウ

②所 在 地 ： 東京都港区芝公園三丁目201 番７、201 番14、201 番24

③敷地面積 ： 645.87 ㎡

④延床面積 ：  3,105.31 ㎡

旧オフィスビルの躯体を活かしつつ耐震化工事を行い、東京タワーが望めるウェディング施設へコンバー

ジョンいたしました。

２．売却の概要

①売却価格 ： 3,611,200,000円（税込）

②売 却 先 ： ユナイテッド・アーバン投資法人

３．今後の見通し

本売却が業績に与える影響は、平成26年５月13日に発表予定の「平成26年３月期決算短信」に記載する

連結業績予想（平成26年４月１日～平成27年３月31日）に織り込む予定でございます。

以 上

----- 当社ホームページ ------

http://www.intrance.jp/business/redevelopment.html